



Ostrzeszów dn. 12 marca 2021

Dotyczy zaproszenia do składania ofert w postępowaniu pod nazwą „Dostawa i montaż 6 szt. lamp hybrydowych na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów”

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „Moduły PV: 2 X Moduł PV. łączna moc min. 210 W”?
Prosimy o odpowiedź czy należy zastosować dwa moduły o mocy min 105W każdy, co daje łącznie 210W? Czy też należy zastosować dwa moduły o mocy 210W każdy co da w sumie 420W?
Z naszego doświadczenia i obliczeń które można łatwo wykonać przy użyciu ogólnie dostępnego programu umieszczonego na portalu UE jasno wynika, że przy wymaganej mocy oprawy LED na poziomie 50W moc modułów: $2 \times 150W = 210W$ będzie zdecydowanie zbyt mała i w okresie jesienno zimowym lampa będzie się często wyłączać z powodu braku energii w akumulatorach.

Odpowiedź: Zamawiający określił moc 210W jako moc minimalną jaką należy zastosować, w rzeczywistości może być ona większa lecz nie mniejsza niż 210W. Zamawiający dopuszcza zastosowanie 1 modułu PV o mocy nie mniejszej niż 210W.

Pytanie 2

Czy w przedmiotowym postępowaniu należy wziąć pod uwagę koszty tyczenia oraz koszty wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Odpowiedź: Zamawiający w postępowaniu nie uwzględnia kosztów tyczenia oraz kosztów wykonania inwentaryzacji powykonawczej.

BURMISTRZ

Patryk Jędrówiak